



# Harry's Place ApS

Sankt Ols Gade 22 B, st., 4000 Roskilde

CVR-nr. 26 87 62 65

## Årsrapport

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2019

---

Jesper Knud Frederiksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Harry's Place ApS  
Sankt Ols Gade 22 B, st.  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 26 87 62 65

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jesper Knud Frederiksen

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive detailsalg af pølser samt dermed tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.101 t.kr. mod 655 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabetskapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer. Af selskabets anden gæld TDKK 1.822, andrager beløbet TDKK 1.153.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.101.332</b>	<b>655</b>
1 Personaleomkostninger	-899.417	-569
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-107.719	-57
<b>Driftsresultat</b>	<b>94.196</b>	<b>29</b>
Andre finansielle indtægter	26.421	26
2 Øvrige finansielle omkostninger	-126.646	-109
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.029</b>	<b>-54</b>
Skat af årets resultat	-4.681	-2
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.710</b>	<b>-56</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-10.710	-56
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.710</b>	<b>-56</b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	85.729	109
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>85.729</u>	<u>109</u>
Grunde og bygninger	15.787	16
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	738.709	710
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>754.496</u>	<u>726</u>
Deposita	47.814	47
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.814</u>	<u>47</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>888.039</u></b>	<b><u>882</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	60.000	60
Varebeholdninger i alt	<u>60.000</u>	<u>60</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.385	77
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.357.172	1.331
Periodeafgrænsningsposter	56.224	85
Tilgodehavender i alt	<u>1.568.781</u>	<u>1.493</u>
Likvide beholdninger	33.630	13
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.662.411</u></b>	<b><u>1.566</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.550.450</u></b>	<b><u>2.448</u></b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	37.241	48
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>162.241</b>	<b>173</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	94.890	90
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>94.890</b>	<b>90</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	230.000	66
Langfristede gældsforpligtelser i alt	230.000	66
Leverandører af varer og tjenesteydelser	241.762	205
Anden gæld	1.821.557	1.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.063.319	2.119
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.293.319</b>	<b>2.185</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.550.450</b>	<b>2.448</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	835.420	519
Andre omkostninger til social sikring	18.554	13
Personaleomkostninger i øvrigt	45.443	37
	<b>899.417</b>	<b>569</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 2
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	126.646	109
	<b>126.646</b>	<b>109</b>
	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	47.951	104
Årets overførte overskud eller underskud	-10.710	-56
	<b>37.241</b>	<b>48</b>
 <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst virksomhedspant med nom. 300.000 kr., som omfatter: Simple fordringer/varedebitorer, driftsmidler mv., lagerbeholdning, køretøjer aldrig indregistreret, immaterielle rettigheder og driftsinventar/materiel.		

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 235 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv. 4, 10 og 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 164 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Harry's Place Holding ApS, CVR-nr. 32943438 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
